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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 
2020 for Advokatanpartsselskabet Adduco.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min  opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Randers, den 26. marts 2021

Direktion

Hans Elgaard
Direktør
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Til den daglige ledelse i Advokatanpartsselskabet Adduco
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Advokatanpartsselskabet Adduco for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. 
september 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven, de 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Randers, den 26. marts 2021

Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S
registrerede revisorer
CVR-nr. 18743396

Jan Brask
registreret revisor HD, FSR - danske revisorer
mne2433
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Virksomheden Advokatanpartsselskabet Adduco 
Lupinvej 10
8920 Randers NV

Telefon 46924799
E-mail adduco@adduco.dk
CVR-nr. 31483891
Stiftelsesdato 9. juni 2008
Hjemsted Randers
Regnskabsår 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Hans Elgaard, Direktør

Revisor Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S
registrerede revisorer
Sct. Mortensgade 4
8900 Randers C

CVR-nr. 18743396
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed, herunder at rådgive og føre skattesager for
privatpersoner og erhvervsdrivende om ejendomsskat.
 
Usikkerhed ved indregning og måling
For så vidt angår selskabets tilgodehavender på vegne af privatpersoner og erhvervsdrivende førte og ej afsluttede 
skattesager, på i alt 35.764 t.kr. - vil selskabet for afsluttede skattesager, hvor der ikke opnås medhold i 
overvejende grad hos SKAT, modtage refusion af fordringen fra selskabets samarbejdspartner.
 
Der må påregnes en risiko for tab som følge af, at samarbejdspartneren ikke kan opfylde sine forpligtigelse hertil. 
 
Det er dog ledelsens forventning, at samarbejdspartneren vil kunne opfylde sine forpligtigelser hertil.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 
-4.430.018, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 35.922.786, og en 
egenkapital på kr. -34.060.910.
 
Årets resultat er påvirket negativt af en tvist mellem selskabets klienter og SKAT. Foranlediget heraf har selskabet 
ikke kunnet fremsætte det forventede og fornødne antal sager overfor SKAT, i samme takt som selskabets 
udførelse og behandling af disse har fundet sted, hvilket har medført et underskud for året. 
 
Tvisten mellem selskabets klienter og SKAT har stået på i en årrække, hvor selskabet på vegne af klienterne har 
indstævnet SKAT for så vidt angår klienternes ret til omkostningsgodtgørelse. Denne langvarige tvist har medført at 
egenkapitalen er blevet negativ. Selskabets ledelse har iagttaget og behandlet denne problemstilling, og selskabet 
har aftaler med selskabets kreditorer og samarbejdspartner, som gør, at disse agter at understøtte selskabets drift 
for det kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil få tilført den fornødne likviditet til videreførelse 
af driften, i det omfang det vil være selskabets kreditorer og samarbejdspartner muligt. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Skattemyndighederne har efter regnskabsårets afslutning foretaget en forhøjelses af selskabets moms- og 
skatteansættelser, hvilket medfører et samlet momskrav på 13.004 t.kr. og et skattekrav på 16.294 t.kr., inkl. 
renter.
 
Selskabet bestrider de foretagne forhøjelser, som er blevet påklaget. Ledelsen forventer at få fuld nedsættelse af 
nævnte moms- og skatteforhøjelser, hvorfor de anførte krav ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20. 
 
Som følge af sædvanlig procesrisiko ved skattesager vil ledelsens vurdering være behæftet med usikkerhed. Et 
ugunstigt udfald af moms- og skattesagen vi få så væsentlige negative konsekvenser for selskabet, at det kan blive 
nødt til at stoppe sin drift
 
Forventninger til fremtiden
Selskabets forventer dog, i en stigende grad, at fremsætte yderligere sager på vegne af sine kunder overfor SKAT i 
2020/21 - samtidig med, at der er forventninger til at omkostningerne for anlæggelsen af disse sager 
forholdsmæssigt vil være faldende. Selskabet forventer på baggrund heraf et positivt resultat for 2020/21 samt 
forventer at kapitalen vil blive reetableret over de kommende år på baggrund af et betydeligt antal allerede 
forberedte sager til anlæggelse overfor SKAT.
 
Usikkerhed om going concern
Selskabets evne til at forsætte driften beror imidlertid på, at en række forhold kan opfyldes, hvorfor der henvises til 
den nærmere omtale heraf i note 2.
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Generelt
Årsrapporten for Advokatanpartsselskabet Adduco  for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019/20

kr. 
2018/19

kr. 

Bruttotab -2.705.742 -124.623

Personaleomkostninger 1 -1.745.657 -1.848.501
Driftsresultat -4.451.399 -1.973.124

Andre finansielle indtægter 29.591 23.645
Finansielle omkostninger -8.210 -30.631
Resultat før skat -4.430.018 -1.980.110

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat -4.430.018 -1.980.110

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -4.430.018 -1.980.110
Resultatdisponering -4.430.018 -1.980.110
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 35.764.040 39.537.541
Andre tilgodehavender 10 1.094
Periodeafgrænsningsposter 67.040 57.263
Tilgodehavender 35.831.090 39.595.898

Likvide beholdninger 91.696 232.231

Omsætningsaktiver 35.922.786 39.828.129

Aktiver 35.922.786 39.828.129
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat -34.185.910 -29.755.892
Egenkapital -34.060.910 -29.630.892

Leverandører af varer og tjenesteydelser 26.755.766 25.772.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 43.227.930 43.686.401
Kortfristede gældsforpligtelser 69.983.696 69.459.021

Gældsforpligtelser 69.983.696 69.459.021

Passiver 35.922.786 39.828.129

Usikkerhed om going concern 2
Usikkerhed ved indregning og måling 3
Eventualaktiver 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.730.825 1.835.056
Pensioner 7.630 7.900
Andre omkostninger til social sikring 7.202 5.545

1.745.657 1.848.501

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 4

2. Usikkerhed om going concern
Selskabets drift er påvirket negativt af en tvist mellem selskabets klienter og SKAT. Foranlediget heraf har selskabet 
ikke kunnet fremsætte det forventede og fornødne antal sager overfor SKAT, i samme takt som selskabets udførelse 
og behandling af disse har fundet sted, hvilket har medført et underskud for året. 

Tvisten mellem selskabets klienter og SKAT har stået på i en årrække, hvor selskabet på vegne af klienterne har 
indstævnet SKAT for så vidt angår klienternes ret til omkostningsgodtgørelse. Denne langvarige tvist har medført at 
egenkapitalen er blevet negativ. 

Selskabets ledelse forventer imidlertid, at en yderlig række allerede forberedte sager, i en stigende grad, kan 
anlægges overfor SKAT til, at der kan skabes overskudsgivende aktivitet for de kommende år. Selskabet har, 
foranlediget heraf, aftaler med selskabets kreditorer og samarbejdspartner, som gør, at disse agter at understøtte 
selskabets drift for det kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil få tilført den fornødne likviditet til 
videreførelse af driften, i det omfang det vil være selskabets kreditorer og samarbejdspartner muligt. 

Endvidere vil selskabet for tilgodehavender for afsluttede skattesager, hvor der ikke opnås medhold i overvejende 
grad hos SKAT, modtage refusion af fordringen fra selskabets samarbejdspartner.

Der må påregnes en vis risiko for at samarbejdspartneren evne til at understøtte selskabet med den fornødne 
likviditet til videreførelse af driften for det kommende år eller til opfyldelse af sine forpligtigelser til eventuelt at 
refundere selskabets tilgodehavender for afsluttede skattesager, hvor der ikke opnås medhold i overvejende grad 
hos SKAT - ikke kan opfylde sine forpligtigelse hertil. 

Det er dog ledelsens forventning, at samarbejdspartneren vil kunne opfylde sine forpligtigelser hertil – hvorfor 
selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Skattemyndighederne har efter regnskabsårets afslutning foretaget en forhøjelses af selskabets moms- og 
skatteansættelser, hvilket medfører et samlet momskrav på 13.004 t.kr. og et skattekrav på 16.294 t.kr., inkl. renter.

Som følge af sædvanlig procesrisiko ved skattesager vil ledelsens vurdering være behæftet med usikkerhed. Et 
ugunstigt udfald af moms- og skattesagen vi få så væsentlige negative konsekvenser for selskabet, at det kan blive 
nødt til at stoppe sin drift.

Selskabet bestrider de foretagne forhøjelser, som er blevet påklaget. Ledelsen forventer dog at få fuld nedsættelse af 
nævnte moms- og skatteforhøjelser, hvorfor de anførte krav ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20. Som følge 
af, at ledelsen forventer at få fuld nedsættelse af nævnte moms- og skatteforhøjelser har ledelsen aflagt 
årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift
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3. Usikkerhed ved indregning og måling
For så vidt angår selskabets tilgodehavender på vegne af privatpersoner og erhvervsdrivende førte og ej afsluttede 
skattesager, på i alt 35.764 t.kr. - vil selskabet for afsluttede skattesager, hvor der ikke opnås medhold i overvejende 
grad hos SKAT, modtage refusion af fordringen fra selskabets samarbejdspartner.

Der må påregnes en risiko for tab som følge af, at samarbejdspartneren ikke kan opfylde sine forpligtigelse hertil. 

Det er dog ledelsens forventning, at samarbejdspartneren vil kunne opfylde sine forpligtigelser hertil.

4. Eventualaktiver
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8.016 t.kr.

5. Eventualforpligtelser
Skattemyndighederne har efter regnskabsårets afslutning foretaget en forhøjelses af selskabets moms- og 
skatteansættelser, hvilket medfører et samlet momskrav på 13.004 t.kr. og et skattekrav på 16.294 t.kr., inkl. renter.

Selskabet bestrider de foretagne forhøjelser, som er blevet påklaget. Ledelsen forventer at få fuld nedsættelse af 
nævnte moms- og skatteforhøjelser, hvorfor de anførte krav ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


